[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	5 декабря   2022  года

	                     № 23-П

О внесении изменений в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов  от 01.12.2022 № 22-П              «О созыве  очередной 22-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва»

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Председателя Ачинского районного Совета депутатов от 01.12.2022  № 22-П «О созыве  очередной 22-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва» следующие изменения:
- дополнить постановление подпунктом 1.2 следующего содержания:
«1.2. Утвердить предварительную повестку заседания  сессии:
1) [bookmark: _Hlk95997335][bookmark: _Hlk95996776]об утверждении Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Ачинского района;
2) о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Причулымского сельсовета Ачинского района;
3) [bookmark: _GoBack]о внесении изменений в решение Ачинского районного Совета депутатов от 29 декабря 2015 года № Вн-41Р «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ачинского муниципального района Красноярского края»;
4) о внесении изменения в решение Ачинского районного Совета депутатов от 15.05.2012   № Вн-156Р «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Ачинского района»;
5) о принятии полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля от сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Ачинский район;
6) о районном бюджете на 2023  год и плановый период 2024-2025  годов.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ачинского
районного Совета депутатов	          С.А. Куронен
image1.jpeg